

پیکر شهیده « سیده صغری حسینی فرد » در زادگاهش دارالمیزان تشییع و به خاک سپرده شد

آیین تشییع و تدفین پیکر پاک شهیده « سیده صغری حسینی فرد » که در حادثه تروریستی کرمان به شهادت رسیده بود، در زادگاهش دارالمیزان به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیین تشییع و تدفین پیکر پاک شهیده خادم الحسین(ع) - « سیده صغری حسینی فرد » که در حادثه تروریستی سیزدهم دی ماه در گلزار شهدای کرمان مجروح، و به شهادت رسیده بود، امروز سه شنبه، ۱۹ دی ماه در زادگاهش شهرستان مهر، بخش اسیر، منطقه دارالمیزان تشییع و در جوار شهدای هشت سال دفاع مقدس در گلزار شهدای دارالمیزان به خاک سپرده شد.

پس از تشییع باشکوه در مراکز شهرستان های لامرد ومهر و بخش اسیر، پیکر پاکش بر دستان مردم ولایی و انقلابی این خطه جنوب تشییع و برای همیشه در جوار شهیدان هشت سال دفاع مقدس در گلزار شهدای دارالمیزان به خاک سپرده شد.

دکتر سیدموسی موسوی نماینده مردم لامرد ومهر در مجلس شورای اسلامی، در این آیین با اشاره به شهادت این خادم اهل بیت(ع) در ایام میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن، اظهار داشت: راه شهدای عزیز ما ادامه دارد، و را شهید سلیمانی که یک مکتب است ادامه دارد.

همچنین، این نماینده مجلس پیام تسلیت دکتر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی را قرائت نمود.

سرهنگ جاهدی جانشین سپاه فجر فارس که حامل پیام تسلیت و تبریک سردار بوعلی فرماندهی ارشد سپاه فجر را داشت اظهار کرد: دوستان و خانواده این شهیده حسینی فرد نقل می‌کنند که این شهید شهیدانه زندگی کرده است و علاقه فراوان به شهدا و مکتب شهید سلیمانی داشت.

وی یادآور شد: شهید در لحظه شهادت همه دارایی خود که همان جان عزیزش بود را در راه خدا تقدیم کرد و خون این عزیزان در سالگرد سردار دلها به ناحق ریخته شد.

وی با یادآوری اینکه در چنین موقعیت هایی است که باید دوست و دشمن را شناخت، تاکید کرد: نباید به سوءاستفاده‌کنندگان امکان ایجاد فضای غبار آلود را داد.

وی گفت: ماحصل خون شهدای اسلام بالندگی اسلام را به دنبال دارد و این حضور حماسی نشان از این است که فرهنگ جهاد و شهادت زنده است.

رییس مجلس، و دیگر مسولین عالی رتبه نظم اسلامی از استان و مرکز و شهرستان های همجوار هر کدام به صورت جداگانه پیام های تسلیتی را ارسال نمودند.

این آیین تشییع یکی از مراسمات معنوی و پرشکوه و بی نظیری بود که همگان از شور و شغف مردم به این نظام و انقلاب و خون پاک شهیدان را نشان می داد.